
2 BAUSTEINE
Auf individuelle Wünsche abgestimmt

3 TARIFE

40% Ermäßigung zwischen dem 18. und 25. Lebensjahr

Für alle Bedürfnisse das passende Angebot

ACE COMFORT+

Ohne Kompromisse 
unterwegs.

Ermäßigter Preis: 72 €

120 €

ACE COMFORT 

Für alle, die mehr 
Schutz wollen.

Ermäßigter Preis: 56,40 €

94 €

ACE CLASSIC 

Weit mehr als nur 
Pannenhilfe.

Ermäßigter Preis: 43,20 €

72 €

ACE HOME
Baustein für Ihr Zuhause. + 49 €

ACE CAMPER
Baustein für Ihr Wohnmobil. + 49 €

Gewerbe- 
Tarif72 € mit In- und Auslandsschutz für ein Firmenfahrzeug

49 € für jedes weitere Firmenfahrzeug

ACE BUSINESS
Volle Mobilität für Ihren Fuhrpark

ACE AUTO CLUB EUROPA
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LEISTUNGSVERGLEICH.  
JETZT WECHSELN.

ACE  ADAC 
FAHRZEUGBEZOGENE LEISTUNGEN

Pannen- und Unfallhilfe unbegrenzt –
Abschleppen des Fahrzeugs unbegrenzt –
Abschleppen in Wunschwerkstatt ab ACE Comfort (94 €) nur ADAC Premium (189 €)

Abschleppen bei defekter Ladesäule

Mietwagen nach Panne ab Haustür ab ACE Comfort+ –
Weiter- / Heimreise nach Panne / Unfall

Kostenbeteiligung bei Wildschaden –
Kostenbeteiligung bei Glasbruch –
Kostenbeteiligung bei Marderbiss –
PERSONENBEZOGENE LEISTUNGEN

Krankenrücktransport

Auslandskrankenversicherung – nur ADAC Premium (189 €)

Such-, Rettungs- und Bergungskosten ab ACE Comfort (2.500 €) bis 500 €

Heimhol-Service für Kinder/Haustiere

WEITERE LEISTUNGEN UND SERVICES

24h Notruf

Alles in einer App –
Betreute Mitglieder / Partner ca. 1,3 Mio. ca. 21 Mio.

Flottengröße ca. 2.400 ca. 6.000

Beratung bei verkehrsrechtlichen Fragen

Clubmagazin per Post –
Vorteilsprogramm z.B. Rabatt für Neu- und  
Mietwagen, Reisen und Versicherungen

Ladekarte für Elektrofahrzeuge

Inkl. Abschleppen bei leerem Akku

Touren und Reiseberatung

VERSICHERUNGSUMFANG

Familienschutz inklusive –
Fremde Fahrer eigener Fahrzeuge erst ab ADAC Plus (129 €)

Schutzbrief für Fahrräder nur Pannenhilfe

Versicherte Orte Europa und Mittelmeer- 
Anliegerstaaten

Deutschland, 
weitere gegen Mehrbeitrag

Geschützte Fahrzeuge (alle Antriebsarten) _ Eigene Pkw 
_ Fremde Pkw  
_ Autoabo ab 3 Monate 
_ Motorräder 
_ Wohnmobile bis 3,5 t

_ Eigene Pkw 
_ �Fremde Pkw  

(inkl. Mietwagen) 
_ Motorräder 
_ Wohnmobile

Hinweis: Alle Angaben wurden sorgfältig recherchiert, wir übernehmen jedoch keine Haftung für deren Richtigkeit. Es gelten die Versicherungsbedingungen des Tarifs / Anbieters.

Sicher unterwegs. Sicher heimkommen. www.ace.de

ACE AUTO CLUB EUROPA

43,20  €
Schon ab




